SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS

ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 2.

EDITAL Nº 001/2023 – CREDE 2, 23 DE JANEIRO DE 2023.

Portaria Nº 02/ 2024 – EEMTI EDITE ALCÂNTARA MOTA, de 16 de janeiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA
PORTARIA Nº 02/2024 – EEMTI EDITE ALCÂNTARA MOTA

O Diretor  Escolar  da  EEMTI  EDITE  ALCÂNTARA MOTA,  INEP 23041510,  no  uso  de  suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  006/2022/SEDUC de 22 de abril de
2022  e,  CONSIDERANDO  o   regulamentado  na  Portaria   Nº  02/  2024  –  EEMTI  EDITE
ALCÂNTARA MOTA, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar dos candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final,  disciplina  de  inscrição,  nota  final  1ª  etapa,  nota  final  2ª  etapa,  nota  final  da  seleção,
classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: BIOLOGIA
Ord.
Insc.

Nome Candidato em Ordem
Crescente da Classificação Final

Disciplina de
Inscrição

Nota Final 1ª
Etapa

Nota Final 2ª
Etapa Nota Final

01 SÍLVIA MARIA DA SILVA
GONÇALVES AEE 30,0 15,0 45,0

02 SUELI MARINHO
TEIXEIRA AEE 21,5 10,5 32,0

São Gonçalo do Amarante – Pecém, 24 de janeiro de 2024.

 _______________________________________
Francisca Charleny Lima Sales Castro

Diretora

		2024-01-24T15:54:33-0300